

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej : www.szpital.czarnkow.pl

Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na :

Rozbudowa i przebudowa budynku Szpitala Powiatowego w Czarnkowie.

Przebudowa układu pomieszczeń bloku operacyjnego oraz oddziału położniczego wraz z zespołem porodowym w budynku A i D i dostosowanie do obowiązujących przepisów.
opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 565688-N-2017 z dnia 08.08.2017r

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp oraz postanowień zawartych w rozdziale II pkt. 4 - Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) udziela wyjaśnienia :

Pytanie 1.

W odpowiedziach na zapytania z dnia 30.08.2017 r, w dodatkowych wyjaśnieniach Zamawiającego pojawiła się informacja, że w skład zamówienia wchodzi również panele nadłóżkowe. Czy oznacza to, że panele te należy dostarczyć do zainstalowania przez wykonawcę instalacji gazów medycznych ?

Odpowiedz:

Nie. Panele nadłóżkowe dostarczy i zamontuje Wykonawca instalacji gazów medycznych. Wykonawca robót budowlanych wyłoniony w tym postępowaniu przetargowym wyposaży te panele tylko w zakresie instalacji prądowej i przyzywowej.

Pytanie 2.

Proszę o sprecyzowanie ilości hydrantów p.poż.. W przedmiarze instalacji wod.-kan. jest ich 8, natomiast w projekcie budowlanym doliczyliśmy się ich tylko 2.

Odpowiedz:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dwóch hydrantów, jeden na I piętrze budynku D i jeden na II piętrze budynku D. Zasilanie w wodę do hydrantów należy wykonać z parteru budynku A z miejsca oznaczonym symbolem W17 (załącznik – rysunek rzut parteru budynku A i D)

Pytanie 3.

W przedmiarze instalacji wod.-kan. brak jest rurociągów stalowych ocynkowanych dla zasilania hydrantów.

Odpowiedz:

Koszty wykonania rurociągów stalowych ocynkowanych dla zasilania hydrantów Wykonawca musi ująć w swojej ofercie z zakresem robót od miejsca oznaczonym W17 do przedmiotowych skrzynek hydrantowych (załącznik – rysunek rzut parteru budynku A i D, obecne rurociągi są wykonane z ocynkowanych rur stalowych).

Pytanie 4.

Analizując dokumentację przetargową, a w szczególności projekty budowlane i przedmiary robót, wskazujemy na zasadniczą trudność w rzetelnej wycenie robót, wynikającą z n/w okoliczności:

- brak projektów wykonawczych. Przekazaną dokumentację cechuje zbyt niska szczegółowość (projekt budowlany), skutkująca brakiem m.in. rozwinięć instalacji (aksjonometrii), przekrojów.
- bardzo skąpe opisy techniczne właściwe dla projektu budowlanego,
- brak możliwości pełnej weryfikacji przedmiarów ze względu na charakter dokumentacji (PB) oraz niejednokrotnie stwierdzona ich nierzetelność,
- ograniczone możliwości podziału przedmiarów na zadania 1 i 2, ze względów opisanych wyżej oraz z uwagi na fakt, że wiele elementów robót np. pionowy instalacyjny wod.-kan. , c.o., kanały wentylacyjne, linie kablowe, itd. są wspólne dla obydwu zadań.

Odpowiedz:

Zdaniem Zamawiającego posiadana i przekazana wykonawcom dokumentacja projektowa jest wystarczająca do przygotowania i wyceny oferty.

Pytanie 5.

Naszym zdaniem, ze powodów wskazanych w p.4, praktycznie nie ma możliwości rzetelnego przygotowanie kosztorysów ofertowych, w kształcie wymaganym przez Zamawiającego w R.XV p.7 SIWZ.

Odpowiedz:

Wybrany Wykonawca złoży przed zawarciem umowy kosztorysy ofertowe, które będą służyły do celów wskazanych w rozdziale XV pkt. 7 ppkt. 1 i 2 SIWZ.

Pytanie 6.

Proszę o informację, czy wobec faktu, że wyposażenie medyczne nie jest przedmiotem zamówienia, aktualny pozostaje wymóg zapisany w R.VI p.2 lit. d) SIWZ dot. dysponowania specjalistą technologiem, posiadającym kwalifikacje i doświadczenie w kierowaniu pracami montażu systemów medycznych.

Odpowiedz:

Wykonawca ma dysponować specjalistą technologiem, który posiada kwalifikacje i doświadczenie w kierowaniu pracami montażu systemów medycznych.

Dyrektor Szpitala
Krzysztof Wywrot